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Z Korczakiem przez świat

7 listopada to jedna z najważniejszych dat w życiu Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Kotowiecku. Właśnie w tym dniu społeczność szkolna 
obchodzi Dzień Patrona   ጀ  Janusza Korczaka   ጀ  wybitnego pedagoga, lekarza, 
pisarza. W tym roku obchodom święta towarzyszyło ślubowanie uczniów klasy I.

W uroczystości pod hasłem   Ḁ娀  Korczakiem przez świat  ᴀ  wzięli udział: Sekretarz 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek, Dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Kotowiecku Teresa Stachowiak, grono pedagogiczne, rodzice, 
uczniowie i przedszkolaki. Wyjątkowym gościem był sam król Maciuś I, który 
 Ḁ瀀爀稀礀戀礁䈠ᴀ wprost z jednego z najbardziej znanych utworów patrona. Król wraz ze 
świtą ministrów   ጀ  edukacji, sprawiedliwości i kultury, sprawdzał przygotowanie 
pierwszoklasistów do nauki w szkole. Pierwszaki zaprezentowały się znakomicie, 
zatem od samego króla dostały pozwolenie na ślubowanie. Uroczystą przysięgę 
uczniowie złożyli w obecności gości. Sekretarz dokonał uroczystego aktu 
pasowania, a dyrektor wręczyła dyplomy i legitymacje.

W swoim wystąpieniu sekretarz Zdzisław Mielczarek wyraził podziw dla 
pierwszoklasistów za piękny występ artystyczny, który ujawnił różne talenty, ale i 
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wplecione w scenariusz marzenia dzieci dotyczące ich przyszłych zawodów: 
Drodzy Rodzice, Wasze pociechy już Wam powiedziały dzisiaj kim chcą być w 
przyszłości   ጀ  lekarzami, nauczycielami, kompozytorami, itd. Jestem więc 
przekonany, że będziecie ich wspierać w tych dążeniach. Zapewniam więc, że 
profesjonaliści w swoim fachu, wychowawcy, zabiorą Wasze dzieci w piękną 
naukową podróż pełną przygód, uśmiechu i radości. W imieniu burmistrz Bożeny 
Budzik obdarował pierwszoklasistów upominkami, a na ręce dyrektor złożył 
koszyczek pięknych kwiatów dla całego grona pedagogicznego. Z kolei Teresa 
Stachowiak przypomniała idee wychowawcze patrona. Słowa podziękowania 
skierowała do gości przewodnicząca rady rodziców Paulina Wieczorek.

Nowo przyjęci uczniowie otrzymali także podarki od rady rodziców oraz 
własnoręczne wykonane pamiątki przekazane przez przedszkolaków. Dzień 
Patrona to uroczystość całej społeczności szkolnej i lokalnej, zatem podarki trafiły 
także do rąk gości. Szkolny chórek wykonał muzyczny upominek przy 
akompaniamencie jednego z uczniów. Na koniec rodzice pierwszoklasistów 
zaprosili gości na słodki poczęstunek.

Urszula Adrian
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